De nuestras consideraciones. 

Por medio de la presente en mi calidad de Gerente General y Representante 
Legal de la Compañía LATENPICK S.A., procedo a notificarles que el día de 
hoy, he registrado en el libro de Acciones y Accionistas, la cesión y 
transferencia de 384,00 (Trescientos Ochenta y Cuatro) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar ($ 1,00) cada una, de propiedad de CLAUDIA 
ELIZABETH DILLON TORRES las que se transfieren de la siguiente manera: 

Accionista Cedente Títulos 

Acciones Cesionario 

Accionarios 

Claudia Elizabeth No.